MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
CENTRO DE CIENCIAS DA NATUREZA
COORDENACAO DA POS-GRADUACAO EM MATEMATICA

CONVOCACAO DE CLASSIFICADOS EDITAL N° 09/2025-PPGMAT

O Coordenador do Programa de Pds-Graduacdo em Matematica (PPGMAT), da
Universidade Federal do Piaui, no uso de suas atribui¢des legais, convoca os candidatos
classificados no Edital N°09/2025, nivel Doutorado em Matematica. Desta forma, convocamos
os alunos classificados para comparecerem na secretaria do programa, nos dias 19 e 20 de
fevereiro, para a entrega da documentacdo conforme exigida no item 5.5.1 do edital n°

09/2025 - PPGMAT /UFPL

Teresina, 13 de fevereiro de 2026.

Documento assinado digitalmente

ub GILSON DO NASCIMENTO SILVA
g Data: 13/02/2026 10:11:33-0300

verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Gilson do Nascimento Silva
Coordenador do Programa de P6s Graduagdao em Matematica
em Exercicio

	O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática (PPGMAT), da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos classificados no Edital N°09/2025, nível Doutorado em Matemática. Desta forma, convocamos os alunos classificados para comparecerem na secretaria do programa, nos dias 19 e 20 de fevereiro, para a entrega da documentação conforme exigida no item 5.5.1 do edital n° 09/2025 – PPGMAT/UFPI.
	Gilson do Nascimento Silva

		2026-02-13T10:11:33-0300